SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NAM
TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG,

ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng nhân sự

Hiện nay, Trung tâm Nuôi dưỡng, điều dưỡng người có công Quảng Nam có
nhu cầu tuyển dụng:

* 01 nhân viên bảo vệ cơ quan.
Với các điều kiện như sau:
1. Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.
2. Dưới 40 tuổi.
3. Có sức khỏe tốt, đạo đức tốt.
4. Có tinh thần trách nhiệm với công việc.
5. Ưu tiên những người hiện đang thường trú tại thành phố Hội An, thị xã Điện

Bàn; đã có thời gian công tác trong lực lượng Công an nhân dân, Quân đội nhân dân,
có chứng chỉ nghiệp vụ bảo vệ, có bằng lái xe ô tô hạng B2.

Hồ sơ xin việc gồm:
1. Đơn xin việc viết tay.
2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh màu khổ 4 x 6, có chứng thực của chính quyền

địa phương nơi cư trú không quá 06 tháng.
3. Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ cơ sở y tế cấp không quá 06 tháng.
4. Bản sao công chứng các giấy tờ có liên quan: Căn cước công dân, Bằng tốt

nghiệp học vấn, chứng chỉ,…
5. Hồ sơ ghi rõ vị trí dự tuyển, địa chỉ và số điện thoại liên hệ.
Thời hạn nộp hồ sơ kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/8/2023.
Ứng viên đủ điều kiện trên vui lòng gửi hồ sơ qua đường bưu điện hoặc trực

tiếp trong giờ làm việc theo địa chỉ: Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Nuôi
dưỡng, điều dưỡng người có công Quảng Nam (Khối phố An Bang, phường Thanh
Hà, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam. Số điện thoại: 0235 3861311)./.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

Quảng Nam, ngày 24 tháng 7 năm 2023Số: 421/TB-TTNDNCC

		2023-07-24T08:19:46+0700
	Quảng Nam

		2023-07-24T15:45:33+0700
	Quảng Nam

		2023-07-24T15:45:41+0700
	Quảng Nam